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Høringsuttalelse til nye vedtekter for SFO i Indre Fosen kommune 

 

1.4 Bemanning 

Hver skole i Indre Fosen kommune bør ha en egen leder for SFO. Det er helt 
klart behov for en person som kjenner barn og foreldre, og som kan ha tett 
oppfølging og god oversikt over skolens skolefritidsordning.  

Vi mener at det bør være et mål for Indre Fosen kommune at så mange som 
mulig av de ansatte på SFO har fagbrev som barne- og ungdomsarbeider. Leder 
bør ha høyere utdanning. Dette er viktig for å utvikle og sikre kvalitet i det 
tilbudet vi gir til brukerne av SFO i kommunen. Det er viktig at krav til 
utdanning settes inn i SFO sine vedtekter. 

Vi ser at det ofte kan være uforsvarlig med én voksen pr. 12 barn utenfor 
kjernetida (09.00 – 14.00) i feriene. Da er vi ofte alene på huset (skolen) og kan 
ikke tilkalle hjelp på kontoret eller fra andre ansatte.  

Når barn med spesielle behov er på SFO skal det være styrket bemanning. Vi 
mener at dette er et krav. 

1.5 Åpningstider 

Vi mener at SFO bør være stengt på alle «inneklemte» dager, når barna har 
skolefri. 

Vi mener at kravet om minst 4 påmeldte barn for at SFO skal holdes åpent i 
feriene, er et for lavt tall. Vi har erfart at mange melder seg på SFO i feriene og 



ikke møter opp. Dette medfører en økonomisk belastning, som kan reduseres 
ved at tallet økes fra 4 til for eksempel 8 barn. 

1.6 Oppholdstid 

Vi mener at Indre Fosen kommune bør innføre 10 – måneders betaling, med 
mulighet for kjøp av enkeltdager i feriene. På denne måten vil antall påmeldte 
bli mer reelt i forhold til de som faktisk møter opp. Foreldrene vil ikke melde på 
barna sine for så å ikke sende dem til SFO, når de må betale for enkeltdager. Vi 
mener at dette kan redusere kommunens utgifter til SFO. 

Punkt 1.6.4 bør konkretiseres mer. Det kan bli vanskelig for foreldre å forstå 
hva som menes her. 

3. Innhold 

3.1 Virksomhetsplan/årsplan 

Vi mener at Indre Fosen kommune bør utnevne en gruppe som skal utarbeide 
denne virksomhetsplanen. Gruppen bør bestå av ansatte som har erfaring med 
og som jobber på SFO. Dette kan godt framgå i vedtektene.  

Lykke til! 

 

Vennlig hilsen 

Lise Dretvik 
leder Åsly skole SFO 


